令和４年４月

理学部新入生の方へ

                              熊本大学理学部

理学部入部式について（お知らせ）

  理学部入部式を下記のとおり開催します。

記

   理学部入部式    ４月４日（月）１３時から（１２時５０分集合）

会場は、全学教育棟 1階Ｅ１０７教室です。（下図参照）

【配置図】

入部式会場

全学教育棟

附属図書館

赤門

理学部
事務局

五高記念館

保健センター